
CONSÓRCIO 

PORTARIA N°. 014/2022 

O SECRETÁRIO EXECUTIVO DO PORTAL SUL 
CONSÓRCIO, no uso de suas atribuições previstas no parágrafo quarto da cláusula décima do 
Protocolo de Intenção, com a nova Redação dada pelo Aditivo 03 de que trata a Resolução 
033/2015 de 25 de junho de 2015. 

RESOLVE: 

DESIGNAR Mauricea Teresa da Silva, Andreza Gizelly Gomes 
de Freitas e Paula Karina de Oliveira, para procederem a verificação dos valores existentes no 
Caixa da Tesouraria no ato do encerramento do expediente do último dia útil do exercício de 2022. 

A presente portaria entra em vigor a partir desta data. 

Publique-se, Cumpra-se 

Rio Formoso, 30 de dezembro de 2022. 

Miguel s de Freitas 
Secre o Executivo 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PORTAL DA MATA SUL 
CNPJ. 18.538.240/0001-00 
Fazenda Serra d'Água. 271 - Zona Rural 
Rio Formoso-PE - CEP: 55.570-000 
portalsulconsorcio@gmail.com 

CERTIDÃO 

it4 Certificamos que o(a) presente 

fot publicado(a), mediante aftitaciho no 

quadro de aviso do Portai Sul Consórcio e no sito 
vurroortaisulcons.4rcio.pe.goiv.14 

Rio Formosor-2£—do 

Ass------Tnatura do Servkior • Carimbo 

PORTAI. til CONSÓRCIO 
Mauricea Tereza da Silve 

Diretora Actrn'In. e FiflanC8.12 


